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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J61908011H

2. Data e Regjistrimit 01/01/1992

3. Emri i Subjektit ALBCONTROL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 31/12/1998

6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/12/1998      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE RINAS 

8. Kapitali 5.957.429.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2708211919.0000

5.957.429,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbime te navigimit(lundrimit) ajror, te nevojshem per te 
garantuar sigurine, efiçencen dhe rregullshmerine e operimit te 
avioneve ne hapesiren ajrore dhe ne aerodromet civile te Shqiperise 
dhe me gjere te publikuara ne AIP Albania , ne perputhje me 
standartet nderkombetare, marreveshjet dhe rregulloret ne fushen e 
lundrimit ajror te ratifikuara.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Laureta Omeri14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  11/05/2022 Deri : 11/05/2025
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15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Besart Kadia

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  25/11/2020 Deri : 25/11/2024

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Suzana Hoxha

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  15/06/2023 Deri : 15/06/2026

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Idlir Gjata

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  06/01/2022 Deri : 06/01/2025

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Genci Gjonçaj

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga :  02/10/2023 Deri : 02/10/2026

Jo
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Viola Haxhiademi

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga :  16/05/2022 Deri : 16/05/2025

Jo
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ornela Cikuli

Anetar

31. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

31.1 Kryetar/anëtar
31.2 Afati i emërimit Nga :  07/08/2023 Deri : 07/08/2026

Jo
Jo

32. Anëtar i Pavarur
32.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
32.2  Kushtet e pjesëmarrjes

33. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Anita Pulaj34.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
34.1  Afati i emërimit Nga : 08/06/2006 Deri : 

Diana Ylli35.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
35.1  Afati i emërimit Nga : 27/12/2018 Deri : 

Teit Gjini36.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
36.1  Afati i emërimit Nga : 27/12/2018 Deri : 

Aida Maloku37.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
37.1  Afati i emërimit Nga : 06/07/2016 Deri : 

Eneda Rahmani38.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
38.1  Afati i emërimit Nga : 27/12/2018 Deri : 

Ministria e Financave dhe Ekonomise
Me te drejte vote               : 5963417.0000
Pa te drejte vote               : 

39. Aksionarët 

39.1 Numri i Aksioneve 

39.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

40. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  Nikel RINAS Prane kulles se trafikut ajror dhe 
godines operacionale 
Durres  Nikel RINAS Rruga Nacionale Tiranë-Rinas, pranë 
Aeroportit Nënë Tereza, Salla Vip ''Marubi Lounge'' 

41. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALBCONTROL
E-Mail: albcontrol@albcontrol.al  
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Telefon: 0035542375805 0035542363220 

42. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036750-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/02
/1999

Numri i Vendimit:20717, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 03-02-1999 Emri I subjektit: "Agjencia nacionale e transportit ajror" 
Forma ligjore: sh.a. Data e themelimit: 03-02-1999 Kohezgjatja : pa afat Selia: Tirane 
Kapitali: 683.636.000 leke Objekti: Sigurimi i avioneve ne fluturim, ulja ne maksimum e 
vonesave pa cenuar piken e emesiperme , mban nje fluks te rregullt te trafikut ajror, jep 
informacion te dobishem ne lidhje me avionet ne fluturim, asiston ne ndihmen e avionit me 
emergjence dhe njofton organizatat e pershtatshme ne lidhje me nje avion me emergjence. 
Ortaket: Ministria Ekonomise Publike dhe Privatizimit Keshilli mbikqyres: Perparim Zuna, 
Margarita Gjylameti, Franc Zhupa. Ekspert kontabel: Donika Abedini

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf

2. 20/09
/2001

Numri i Vendimit:20717/1, Gjykata:Tirane
Lirimi nga detyra e z. Perparim zuna dhe emerimi si anetar i keshillit mbikqyres i z. Robert 
Petri. Lirimi nga detyra i znj. Margarita Gjylameti dhe merimi si anetar i keshillit i z. Ilia 
Kristo. Lirimi nga detyra i z. Franc Zhupa dhe emerimin ne vend te tij si anetar i znj. 
Margarita Gjylameti. Lirimi nga detyra i znj. Margarita Gjylameti dhe emerimi ne vend te 
saj i z. Roland Sheshi. Keshilli mbikqyres ka vendosur emerimin e drejtorit te shoqerise z. 
Perparim Zuna.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf

3. 21/05
/2002

Numri i Vendimit:20717/2, Gjykata:Tirane
Zbritet nga vlera e kapitalit themeltar te shoqerise vlera prej 613.000 leke , e cila i perket 
kabines elektrike 6kv, qe do ti kaloje Korporates Elektroenergjetike Shqiptare . Vlera e 
kapitalit themeltar mbetet 683.023.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf

4. 20/11 Numri i Vendimit:20717/3, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEB1351-5BAD-40C9-9023-3B39C56F0029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEB1351-5BAD-40C9-9023-3B39C56F0029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEB1351-5BAD-40C9-9023-3B39C56F0029
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/2002 Lirimin nga detyra te z. Roland Sheshi dhe Ilia Kristo dhe emerimin e anetareve te rinj te 
keshillit mbikqyres Z. Izedin Hajdini, Merita Xhafaj, Feim Godo, Lumturi Çoçoli.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf

5. 27/02
/2003

Numri i Vendimit:20717/4, Gjykata:Tirane
Lirimin nga detyra te z. Izedin Hajdini dhe emerimin e z. Agim Isaku dhe Adriana Civici,

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf

6. 12/12
/2003

Numri i Vendimit:20717/5, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr. 8 eshte vendosur emerimi i z. Bledi Jani dhe Sotiraq Budo si nendrejtore 
dhe pergjegjes te departamentit te zhvillimit dhe ekonomise te Anta. Me vendmin nr.18 
eshte vendosur lirimi nga detyra i z. Bledi Jani dhe emerimin ne vend te tij te z. Edmond 
Metaj. Me vendimin nr. 39 eshte vendosur lirimi nga detyra i drejtorit z. Perparim zuna 
dhe emerimin ne vend te tij te z. adriatik Kotobelli. Lirimin nga detyra e z. Edmond Metaj 
dhe emerimin ne vend te tij te z. Alban Hoxholli.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf

7. 16/12
/2003

Numri i Vendimit:20717/6, Gjykata:Tirane
Lirohen nga detyra anetaret e keshillit mbikqyres dhe emerohen anetaret si me poshte 
vijon:  Merita xhafaj, Robert Petri, Agim Isaku, Mimoza Loli, Gjergji Kosta, Adriana 
Civici

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf

8. 22/06
/2004

Numri i Vendimit:20717/7, Gjykata:Tirane
Lirimin nga detyra te z. Gjergji Kosta dhe emerimin ne vend te tij te z. Ilia Kristo

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf

9. 11/01
/2005

Numri i Vendimit:20717/8, Gjykata:Tirane
Emerimin ne detyren e drejtorit te z. Besnik Leskaj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf

10. 01/04
/2005

Numri i Vendimit:20717/9, Gjykata:Tirane
Eshte bere ndryshimi i kapitalit te shoqerise , bazuar ne raportin  ekspertes kontebel se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEB1351-5BAD-40C9-9023-3B39C56F0029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEB1351-5BAD-40C9-9023-3B39C56F0029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEB1351-5BAD-40C9-9023-3B39C56F0029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEB1351-5BAD-40C9-9023-3B39C56F0029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEB1351-5BAD-40C9-9023-3B39C56F0029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEB1351-5BAD-40C9-9023-3B39C56F0029


6

autorizuar znj. Donika Abedini, ku eshte perfshire siperfaqja e truallit prej 16104 m2 dhe 
ne kete menyre eshte zmadhuar kapitali ne vleren 14.493.600. Ne kete menyre kapitali 
behet 697.516.600  leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf

11. 20/07
/2005

Numri i Vendimit:20717/10, Gjykata:Tirane
Ministri ekonomise ka bere disa ndryshime ne statut , dhe kerkohen qe keto ndryshime te 
depozitohen ne regjistrin tregtare.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf

12. 29/07
/2005

Numri i Vendimit:20717/12, Gjykata:Tirane
Eshte suprimuar drejtoria dhe z. Besnik Leskaj eshte emeruar drejtor i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf

13. 29/07
/2005

Numri i Vendimit:20717/11, Gjykata:Tirane
Lirimin nga detyra e anetares se keshillit mbikqyres z. Merita Xhafaj dhe emrimin ne vend 
te saj te z. Vasil Pilo.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf

14. 12/09
/2005

Numri i Vendimit:20717/13, Gjykata:Tirane
Zvogelim i kapitalit per vleren 11.287.600 leke Ne kete menyre kapitali themeltar i 
shoqerise behet 686.229.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf

15. 11/11
/2005

Numri i Vendimit:20717/14, Gjykata:Tirane
Emerimi i kryetares se re te keshillit mbikqyres znj. Areti Stringa dhe drejtori i shoqerise 
Arben Xhiku.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf

16. 12/01
/2006

Numri i Vendimit:20717/15, Gjykata:Tirane
Zgjedhja e znj. Edlira Baraj si z/v kryetare e keshillit mbikqyres.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEB1351-5BAD-40C9-9023-3B39C56F0029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEB1351-5BAD-40C9-9023-3B39C56F0029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEB1351-5BAD-40C9-9023-3B39C56F0029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEB1351-5BAD-40C9-9023-3B39C56F0029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEB1351-5BAD-40C9-9023-3B39C56F0029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEB1351-5BAD-40C9-9023-3B39C56F0029
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R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf

17. 06/02
/2006

Numri i Vendimit:20717/16, Gjykata:Tirane
Lirimin nga detyra e anetaret te keshillit mbikqyres z. Ilir Kurti dhe emerimin ne kete 
detyre te z. Gazmend Dibra. Lirimin nga detyra te znj. Edlira Baraj dhe emerimin e z. Ilir 
Kurti.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf

18. 23/03
/2006

Numri i Vendimit:20717/17, Gjykata:Tirane
Anullimin e  pikes 1 te vendimit te keshillit mbikqyres nr. 22, dt.2-11-2005 dhe jane 
emeruar kryetar i keshillit mbikqyres z. Gazmend Dibra dhe z/v kryetare Areti Stringa.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf

19. 15/02
/2007

Numri i Vendimit:20717/18, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise dhe emerimin e znj. Flutura Luka si eksperte kontabel e 
autorizuar, per pergatitjen e raportit te vleresimit. Zmadhimi i kapitalit te shoqerise ne 
2.694.595.819 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf

20. 16/03
/2007

Numri i Vendimit:20717/19, Gjykata:Tirane
Lirimin nga detyra i z. Gazmend Dibra dhe emerimin ne vend te tij te z. Ervin Minarolli.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (4).pdf

02/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-135750-04-08
Vlera e Kapitalit ishte            "2.694.595.819,00"          u be            "2.708.211.919,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.694.595,00"          u be            "2.708.211,00"         
Data e Themelimit ishte            "03/02/1999"          u be            "31/12/1998"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.694.595.819,00"          u be            "2.708.211.919,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         
Data e Themelimit ishte            "03/02/1999"          u be            "31/12/1998"         
Objekti ishte            ("Sigurimi i avioneve ne fluturim, ulja ne maksimum e vonesave pa 
cenuar piken e emesiperme , mban nje fluks te rregullt te trafikut ajror, jep informacion te 
dobishem ne lidhje me avionet ne fluturim, asiston ne ndihmen e avionit me emergjence 
dhe njofton organizatat e pershtatshme ne lidhje me nje avion me emergjence.")          u be            
("Sigurimi i avioneve ne fluturim, asiston, ndihmon, informon ne trafikun ajror 
avionet ne fluturim.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEB1351-5BAD-40C9-9023-3B39C56F0029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEB1351-5BAD-40C9-9023-3B39C56F0029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEB1351-5BAD-40C9-9023-3B39C56F0029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEB1351-5BAD-40C9-9023-3B39C56F0029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEB1351-5BAD-40C9-9023-3B39C56F0029
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("2.694.595.819,00")            
u be              ("2.708.211.919,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("2.694.595,00")            
u be              ("2.708.211,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Xhiku")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/11/2005")            u be              ("02/11/1995")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Flutura Tafaj")                      Nga data "02/11/2005"           
eshte shtuar anetari:            ("Shyqyri Llaci")                      Nga data "02/11/2005"           
eshte shtuar anetari:            ("Jonida Baci")                      Nga data "02/11/2005"           
eshte larguar anetari:            ("Vasil Pilo")         
eshte larguar anetari:            ("Robert Petri")         
eshte larguar anetari:            ("Ilia Kristo")         
eshte larguar anetari:            ("Agim Isaku")         
eshte larguar anetari:            ("Mimoza Loli")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Areti Stringa")                    , Nga Data 
ishte                      ("23/03/2006")            u be              ("02/11/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Kurti")                    , Nga Data 
ishte                      ("06/02/2006")            u be              ("19/12/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ervin Minarolli")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/03/2007")            u be              ("07/12/2006")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Anita Pulaj")                      Nga data 
"08/06/2006"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Flutura Luka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165473-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3976D794-DAF3-42D4-832D-2EE3CA0A45BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1BFF3D-EB19-4075-AB95-648D8C8BCBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85786B51-0E0E-4D9C-B9E8-D5050827DE19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630E2E68-4D21-4ED2-98B8-1631D7F20DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB7850C-75E9-4579-95EA-2B18C71C330F
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-341283-01-10
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("+355 4 2363 220")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Sulaj")                      Nga data "26/10/2009"                        
Ne daten "26/10/2012"           
eshte larguar administratori:            ("Arben Xhiku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Eduart Belegu")                      Nga data "06/10/2009"                        
Ne daten "06/10/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Gjergji Kosta")                      Nga data "06/10/2009"                        
Ne daten "06/10/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Ilir Kurti")         
eshte larguar anetari:            ("Shyqyri Llaci")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-344999-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Lindita Buxheli")                      Nga data "30/12/2009"                        
Ne daten "30/12/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Ralf Gjoni")                      Nga data "30/12/2009"                        
Ne daten "30/12/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Altin Ndroqi")                      Nga data "09/11/2009"                        
Ne daten "09/11/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Jonida Baci")         
eshte larguar anetari:            ("Gjergji Kosta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-349891-02-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63662C7-E9F0-4F8F-8365-4EC910FE3427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00D1C22-B8D1-4687-AF4C-54A4046BF115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C570BCD7-8489-4532-A601-663F07BB58F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A387D7-8024-4C64-ABCD-BCDED1C55CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C8A0F1-A3B7-4A6B-A441-57B5F40A9E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A535BC8-313E-463F-9687-5A25919C2995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA8EBC6-4742-4BDA-9924-2A6E17593FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C4EF0B-D595-4930-9A9A-A31EFF00BBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DEC616-236A-486A-B564-B47C06857CFD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Eduart Belegu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-547269-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdherit te Ministrit te Ekonomise,Tregtise dhe 
Energjetikes nr.156, date 01.03.2011 dhe Nr.205 date 11.03.2011 per lirmin dhe emerimin 
nga detyra e Anetereve te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Anila Tanku")                      Nga data "11/03/2011"                        
Ne daten "11/03/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Spartak Braho")                      Nga data "01/03/2011"                        
Ne daten "01/03/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Helena Shëngjergji")                      Nga data "01/03/2011"                        
Ne daten "01/03/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Areti Stringa")         
eshte larguar anetari:            ("Ralf Gjoni")         
eshte larguar anetari:            ("Flutura Tafaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Anita Pulaj")                      Nga data 
"08/06/2006"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Anita Pulaj")         

03/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-575367-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.15 date 06.06.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i logos se re te shoqerise. Depozitimi i vendimit Nr.19 date 04.07.2011 
ku eshte vendosur emerimi i Znj.Helena Shengjergji (Vako) si Zv/ Kryetare te Keshillit 
Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Lindita Buxheli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/12/2012")            u be              ("30/12/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Helena Shëngjergji")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/03/2011")            u be              ("04/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Helena Shëngjergji")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/03/2015")            u be              ("04/07/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Helena Shëngjergji")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Zevendes Kryetare te Keshillit 
Mbikqyres.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98C48C2-C2FA-4E99-9771-529C7376B965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF999AB-4199-4A58-8D2B-A59F63A48BCC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Anita Pulaj")                      Nga data 
"08/06/2006"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Anita Pulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

05/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-618897-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.10. 2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" date 28.10.2011
Objekti ishte            ("Sigurimi i avioneve ne fluturim, asiston, ndihmon, informon ne 
trafikun ajror avionet ne fluturim.")          u be            ("Sherbime te 
navigimit(lundrimit) ajror, te nevojshem per te garantuar sigurine, efiçencen dhe 
rregullshmerine e operimit te avioneve ne hapesiren ajrore dhe ne aerodromet civile 
te Shqiperise dhe me gjere te publikuara ne AIP Albania , ne perputhje me standartet 
nderkombetare, marreveshjet dhe rregulloret ne fushen e lundrimit ajror te 
ratifikuara.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

22/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-630799-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.4419/2  date 11.08.2011 ku eshte 
vendosur  caktimi i ekspertit kontabel znj. Ludmilla Paluka per vleresimin e zmadhimit te 
kapitalit themeltar, urdhrit Nr.979 Prot. date 01.12.2011 per miratimin e Raportit te 
Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 31.10.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.708.211.919,00"          u be            "5.018.346.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.708.211,00"          u be            "5.018.346,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("2.708.211.919,00")            
u be              ("5.018.346.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("2.708.211,00")            
u be              ("5.018.346,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4090509-EA6F-4D16-A836-2DE714A343F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194055B6-EBD4-44B3-B10A-332BDC586985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BC0248-8E55-452A-AC02-A7D27809113A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B1FCC3-C4C1-43E8-BBDD-1A0BCC786AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA36F00C-50F5-4D5B-8344-252ED8C9C32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D60CA5-8530-4DDE-924F-9E426B92BE33
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

08/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-006752-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit Nr. 71 Prot, date: 03.01.2013, te Ministrit te 
Ekonomise Tregtise dhe Energjitikes , per caktimin si Eksperte Kontabel te Regjistruar per  
te kontrolluar dhe audituar llogarite vjetore: 1. Fatbardha Shtrepi; 2. Hetem Sulaj; 3. 
Kristaq Ndini.   

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-008303-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates, Nr. 03 date 02.02.2012 per 
administrimin dhe drejtimin e shoqerise "ANTA" Sh.a midis Keshillit Mbikqyres, 
perfaqesuar nga Kryetari i Keshillit Mbikqyres Z.Ervin Minarolli dhe Z. Petrit Sulaj 
administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/10/2012")            u be              ("02/02/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

28/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-017620-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit te Ministrise se Ekonomise,Tregtise dhe 
Energjitikes, Nr.725 Prot, date 27.10.2010 ku eshte vendosur per ndryshimin e nje anetari 
te Keshillit Mbikqyres. Shkarkimin e Lindita Buxheli dhe emerimin e Ardit Çela.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ardit Çela")                      Nga data "27/10/2010"                        
Ne daten "27/10/2014"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09011D4F-432D-4924-95CE-16ADF2504B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A60F7A-A8E3-43AB-ADB3-1ACE89DDAC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97150FEB-0C4B-4A16-9335-1C07950DA6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF730CDC-192C-459F-B39A-3D6239904480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B6E79E-1158-409E-80F3-6E48932A26F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD38D2A-51BC-4982-8A34-93D05778C68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3C8C57-8EB5-4D00-B7B3-00F7C3EACB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C31BA5E-35F6-49B3-A951-96359845FECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4759DF67-4625-4B39-838F-C929B732E8F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7610859-F8A9-4F2A-BC9E-7B7535CA3A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7610859-F8A9-4F2A-BC9E-7B7535CA3A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B164184E-30EA-4F95-B678-E3E55DDF8663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536B2C91-7EDE-4C24-9987-F7D601A461CF
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eshte larguar anetari:            ("Lindita Buxheli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

11/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-067828-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit te Ministrise se Ekonomise,Tregtise dhe 
Energjitikes, Nr.233 Prot, date 11.04.2013 per ndryshimin e anetareve te Keshillit 
Mbikqyres.  Shkarkimin e Ardit Çela dhe Spartak Braho. Emerimin e Gentiana Boksi 
dheArtur Papajani.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Artur Papajani")                      Nga data "11/04/2013"                        
Ne daten "11/04/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Gentiana Boksi")                      Nga data "11/04/2013"                        
Ne daten "11/04/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Ardit Çela")         
eshte larguar anetari:            ("Spartak Braho")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-070794-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit mbikqyres Nr.10 Prot Nr 8 
dat.11.04.2013  ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lilika Radovicka")                      Nga data 
"11/04/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Petrit Sulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2DD7C2-917C-46EA-B676-0201CDDA2C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2DD7C2-917C-46EA-B676-0201CDDA2C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21D8144-4610-48B8-A2C2-3413E9101601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8ED50AE-0A3D-4651-9379-402CE1395C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FABC3B-C388-4D03-8D74-D89AC28CDCC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224B72DB-6A65-4D12-9A48-E2F9B990F650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01A96C0-39CE-4C20-9E03-1762B5B5EAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A0A8F0-2081-4358-A30D-3D78AEF4E8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A0A8F0-2081-4358-A30D-3D78AEF4E8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5085452A-FA96-461C-81C9-E11DC265A27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18128B9A-B1B9-4B0D-BDF4-CD811D3A2B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B673F1-7C59-4581-A67B-D363A7F9CF8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B673F1-7C59-4581-A67B-D363A7F9CF8C
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Dokumenti i autorizimit

03/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-089666-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres Nr.12 Prot, Nr.9 
date.30.04.2013  ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ferdinand Shehu")                      Nga data 
"30/04/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Lilika Radovicka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-199041-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 23.09.2013, ku eshte vendosur 
te zgjidhet si kryetar i Keshillit Mbikqyres z.Genci Gjonçaj.Depozitim i vendimit Nr.2, 
date 23.09.2013, ku eshte vendosur lirimin e z.Ferdinand Shehu nga detyra e 
administratorit te shoqerise.Depozitim i vendimit Nr.3, date 23.09.2013, ku eshte vendosur 
emerimi i zj.Belinda Balluku ne detyren e administratorit te shoqerise.Depozitim i urdherit  
Nr.3, date 23.09.2013, ku eshte urdheruar:1) lirimi nga detyra e anetareve te Keshillit 
Mbikqyres:zj.Anila Tanku,z. Ervin Minarolli,zj.Gentiana Boksi,z. Artur Papajani,zj. 
Helena Shëngjergji dhez. Altin Ndroqi; 2) emerimi si anetare te Keshillit Mbikqyres te 
zj.Mirlinda Karçanaj,zj.Sonila Popa,z. Ervin Minarolli,z. Genci Gjonçaj,z. Ardit Çollaku 
dhe z.Robert Petri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Belinda Balluku")                      Nga data 
"23/09/2013"                        Ne daten "23/09/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Ferdinand Shehu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Genci Gjonçaj")                      Nga data "23/09/2013"                        
Ne daten "23/09/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Robert Petri")                      Nga data "23/09/2013"                        
Ne daten "23/09/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Mirlinda Karçanaj")                      Nga data "23/09/2013"                        
Ne daten "23/09/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Sonila Popa")                      Nga data "23/09/2013"                        
Ne daten "23/09/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Ardit Çollaku")                      Nga data "23/09/2013"                        
Ne daten "23/09/2016"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A1A2B4-F625-4090-9D83-D5E7EF840DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C69254-6C08-4BB5-B7CD-3F81793559A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9965752F-DD4E-463A-B3EC-7359F350AE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9965752F-DD4E-463A-B3EC-7359F350AE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4336E19-67FE-4058-B5C0-FE6A4CF4C6D5
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eshte shtuar anetari:            ("Ervin Minarolli")                      Nga data "23/09/2013"                        
Ne daten "23/09/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Altin Ndroqi")         
eshte larguar anetari:            ("Gentiana Boksi")         
eshte larguar anetari:            ("Helena Shëngjergji")         
eshte larguar anetari:            ("Artur Papajani")         
eshte larguar anetari:            ("Ervin Minarolli")         
eshte larguar anetari:            ("Anila Tanku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-241560-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i statutit te shoqerise date 04.11.2013.  
Emri i subjektit ishte            ("AGJENSIA NACIONALE TRAFIKUT AJROR")          u be            
("ALBCONTROL")         
Emri Tregtar ishte            ("AGJENSIA NACIONALE TRAFIKUT AJROR(ANTA)")          u 
be            ("ALBCONTROL")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-277329-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.1118 Prot., datë 18.11.2013, te 
Ministrit të Zhvillimit Ekonomik, Tregtisë dhe Sipërmarrjes,  për ndryshimin e një anëtari 
te Këshillit Mbikqyrës. – Lirimin nga detyra e anëtarit te Keshillit Mbikqyres Z. Ervin 
Minarolli dhe emërohet ne detyrën e anëtarit të Këshillit Mbikqyrës Z. Sulo Haderi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sulo Haderi")                      Nga data "07/10/2013"                        
Ne daten "07/10/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Ervin Minarolli")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5ADD7E2-5E6A-4C3A-A028-54B21420CEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1964800D-C6CE-4A2F-B0A8-76B49902919E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8618A7A6-2207-4A78-9726-7BFCCA69A475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8618A7A6-2207-4A78-9726-7BFCCA69A475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311F711F-FBAB-4B3D-959C-A8E5BEEFD736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE502F6-1512-4C7F-9A0D-5D27B28B2CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67875909-D03A-47E3-9267-78F013D22496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976F41F6-9E19-4BE8-BBC5-E91C27F56E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BEA2B4-6C1A-49A6-86C6-710715C00AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68834782-3DED-443D-8348-DF63123AE467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF58EC04-ACA3-418E-96B4-F5D6FAFF387D
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20/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-607816-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

22/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-607844-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit Nr. 286 Prot, date: 17.01.2014, te te 
Ministrit të Zhvillimit Ekonomik, Tregtisë dhe Sipërmarrjes , per caktimin si Eksperte 
Kontabel te Autorizuar per  te kontrolluar dhe certifikuar llogarite vjetore: 1. Armanda 
Fehtahaj; 2. Ermir Veipi; 3. Kristaq Ndini.  Depozitimi i aktit Nr. 4581/1 Prot, date: 
17.06.2014, te  Ministrit të Zhvillimit Ekonomik, Tregtisë dhe Sipërmarrjes, ku eshte 
vendosur:Te kryhet rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale te shoqerise  
“ALBCONTROL” sha. Per te pergatitur raportin e rivleresimit lirohen nga ky mision 
ekspertet e emeruar me shkresen e METE Nr.6373/1 date 06.08.2012 dhe emerohen 
ekspertet kontabel te autorizuar Zj.Sabina Shytaj dhe Z.Rezart Llukacej.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-668312-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit datë 09.10.2014 për hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Rruga 
Nacionale Tiranë-Rinas, pranë Aeroportit Nënë Tereza, Salla Vip ''Marubi Lounge'';         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-885671-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEFAD69-4145-4C2A-8F29-2299DE246A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269B2F28-BD48-41B3-9448-3D2A9D4F4B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562FEF5D-D213-4DCC-BF3F-3E0FE385186D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86660A8-F3B6-4541-B549-DEF9345A5463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22564B5-CDD7-4AE9-AE40-E58DEFA9C73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752C9542-158E-498F-87D2-5C9686C025BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781FB963-6DAE-41D5-A6E6-89C9BB577FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC7D84E-DF09-4CBE-892B-9250CD4DDA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC7D84E-DF09-4CBE-892B-9250CD4DDA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96C7A6E-8F93-4317-B4A1-781C433E829D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96C7A6E-8F93-4317-B4A1-781C433E829D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F3699C-A7B5-4131-A06B-D54618EB7B3D
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-918764-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.401-385 Prot, datë 4.3.2015, "Për 
Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"ALIMADHI", 
drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ndaj kuotave 
qe ka ne pronesi debitori Shoqeria "ALBCONTROL" sha me NIPT J61908011H. 

Lista e Dokumenteve:

21/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-952119-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Qendra Kombëtare e Regjistrimit Tiranë, të heqë masën e 
sekuestros konservative ndaj kuotave që ka në pronësi debitori shoqëria “ALBCONTROL” 
Sha me NIPT J61908011H me përfaqësuese Zj. Belinda Balluku.

Lista e Dokumenteve:

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-045774-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 664/6 -328 - 15 Prot. date 05.05.2015, 
leshuar nga shoqeria "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi aktivin qe zoteron debitori, shoqeria "Albcontrol" sh.a, me NUIS (NIPT) 
- J61908011H. Ky aktiv te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077305-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA77E683-9ED9-469C-9C5E-4295BF70CE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343114D6-C19A-4949-820A-60271E53AF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3935FC47-FCAF-40A1-8005-842E0F60E1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3A70BE-F486-4286-88C0-B0C03F4E051C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C00C6D-6A8D-40DC-9C5F-411CE9F82660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286D7C44-4516-4564-BDAB-5A02ECB789EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F321504-C37F-4FE6-8AA3-8848C464595D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586DB77B-7AF4-4702-A33F-BF36C5579371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586DB77B-7AF4-4702-A33F-BF36C5579371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48BB2A6-90ED-45B2-BD30-ED7ADCFFF140
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18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077904-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Vendimit Nr.668/24 Prot., Nr.328-15 Prot datë 
02.06.2015, lëshuar nga Dhoma e  Përmbaruesve “Kodra Bailff Service” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Te hiqet masa e sekuestros konservative mbi aktivet qe zoteron debitori  
“ALBCONTROL ” me Nipt: J61908011H. 

Lista e Dokumenteve:

28/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-227421-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-715059-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 374/5Prot. Nr. 374 Regj , date 
23.05.2016 protokolluar nga QKB me Nr.1639 Prot., date 23.05.2016, leshuar nga shoqëria 
përmbaruese “SPEED SOLUTION” shpk, ku eshte urdhëruar: "Vendosja e sekuestros 
konservative  mbi aktivet e shoqërisë  “ALBCONTROL”sha me Nipt-J61908011H me 
administratore Belinda Balluku. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-733004-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 374/9 Prot. Nr. 374 Regj , date 
31.05.2016 protokolluar nga QKB me Nr.2209 Prot., date 01.06.2016, leshuar nga shoqëria 
përmbarimore “SPEED SOLUTION” shpk, ku eshte urdhëruar: "Heqja e sekuestros 
konservative  mbi aktivet e shoqërisë  “ALBCONTROL”sha me Nipt-J61908011H me 
administratore Belinda Balluku, e kerkuar me ane te shkreses Nr.374/5 Prot., date 
23.05.2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959BF109-DD81-44A5-920D-0048AA26C9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA006143-875E-4512-B112-00E17A1AA858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DFECCB-F1E8-4A46-9168-4E01DD37BD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3D4CF0-5DC1-4099-A95B-7A97B65BC30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B80FF0C-9A4F-4F27-BD21-8AF682C02391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B80FF0C-9A4F-4F27-BD21-8AF682C02391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376FE695-D9DB-4478-B37F-C6FC207371FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53E6524-36B5-4F86-882C-D581EA5314D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04304448-3F6F-49F0-BF10-DF069E228D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC795798-176E-4C38-ADEF-FD2EBE01A49C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9230A5DC-420F-47A9-AD4A-4F1DC4F3ACFD
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778807-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828844-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-930841-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973975-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit mbikqyres Nr. 12 date 
19.09.2016 per riemerimin e administratores znj. Belinda Balluku. Depozitimi i shkreses 
Nr. 4869/1 Prot date 06.07.2016 per caktimin e ekspertes znj. Aida Maloku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Belinda Balluku")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333B3AF3-64C8-43D9-A947-E1A27B4D3FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456628D9-7DB3-47EA-BC97-EF6723DDF299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456628D9-7DB3-47EA-BC97-EF6723DDF299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D325EB2F-3B7F-465B-A037-F8D795B23D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0D4E23-8A01-4B25-B417-0913D302E0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62B1021-40E5-45AF-8CD7-11E33E391945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9411E3F-5674-40D7-A812-54A1A41B4197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A57AEBE-5E98-46FD-B008-66B10C65FFE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AFA0AB-DF16-468A-8CB3-74509A3CBC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9212EC4C-33AC-4B4E-A99D-7527107027BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9212EC4C-33AC-4B4E-A99D-7527107027BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE88006-19F1-44A0-AE6C-973FA0AAF5A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED5377D-837A-4A12-AC2C-F46A233A1D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A28E9A-3CEA-4CBA-A795-16267D0805DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC8BFE2-C73C-439C-B590-2A5A71BF4D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AE0363-1296-46DD-8E2E-CC8BC69B2480
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Kohëzgjatja ishte                      ("23/09/2016")            u be              ("19/09/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Aida Maloku")                      Nga data 
"06/07/2016"           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979057-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit nr.7900, date  04.10.2016, te Ministrit te 
Ekonomise ku eshte vendosur largimi nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres Z.Ardit 
Çollaku dhe emerimin ne kete detyre te Zj. Brisida Shehaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Brisida Shehaj")                      Nga data "04/10/2016"                        
Ne daten "04/10/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Ardit Çollaku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-107709-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdher Nr.60, date 05.01.2017, ku eshte 
urdheruar: Ndryshimi Anetarit te Keshillit Mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ervin Mete")                      Nga data "05/01/2017"                        
Ne daten "05/01/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Brisida Shehaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA77F99-4227-4D09-8CBD-104599E9F5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17F4F64-B7FF-4585-BC4E-605CFBDF90F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7528E43C-A8C2-4551-9AC5-6553D2A61769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7528E43C-A8C2-4551-9AC5-6553D2A61769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95AC525-C65A-4D04-B33F-7C3B070C4032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2938F29-8022-4DBA-A505-AD9A57012225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C199CCEE-E1B4-4BDB-92D5-2A8871C45A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C37989-B9AF-4EF6-B3DF-5DD2B980B337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC91899-E06B-47D2-96D6-8133BFE5FBB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BD4066-343A-447A-9A95-E49EE27C6B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BD4066-343A-447A-9A95-E49EE27C6B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFAC5EA-9B4D-4C03-A85C-1C2EA560EC6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D8C51E-33E0-4BDF-A443-2C5D7F071304
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-235995-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.04.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Prane 
kulles se trafikut ajror dhe godines operacionale;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408596-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-418737-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.201/13 i Aktit, datë 31.07.2017, 
"Urdhër Për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Përmbaruesi GJyqësor Privat 
Irisa Tereziu, protokolluar nga QKB  me Nr.11826 Prot, datë 02.08.2017, ku është 
urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e 
regjistruara në emër të palës debitore shoqëria "Albcontrol" sha me Nr. NIPT J61908011H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-534669-10-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D8C51E-33E0-4BDF-A443-2C5D7F071304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AC6A6D-31B7-4F3B-AC4E-D89DAE161689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DBE5E9-DDE4-426E-98AD-231C2FD5405A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DBE5E9-DDE4-426E-98AD-231C2FD5405A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5411AA-5186-4DA9-AB5D-C0BCB3C311A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46CE41A-C63E-4E9B-B064-ECF43B147A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128C188C-AAC0-4E21-A762-0A0C07E44EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F74873-B587-46B3-BE83-36CBF167D878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7812355-9EB0-4891-B928-50D895B14444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D0E6E0-81CA-4556-8133-61579C33F0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FCF93D-0B0F-4E39-BF37-6E8626A83933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251A6598-0662-4A38-A79F-73412ED5C6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15F125F-3C7E-460A-8957-C378C01D3827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA4FB32-46CC-4CD8-8D0B-FF65D3106ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA4FB32-46CC-4CD8-8D0B-FF65D3106ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3169426F-1751-412C-AF09-9898729F307A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.112, date 20.10.2017, ku eshte 
vendosur lirimi nga detyra e anetareve te Keshillit Mbikqyres z.Genci Gjonçaj, zj.Mirlinda 
Karçanaj, z.Robert Petri, z.Sulo Hadëri, zj.Sonila Popa dhe z.Ervin Meta dhe emerimi si 
anetare te Keshillit Mbikqyres te zj.Albana Koçiu, z.Halil Hyseni, z.Genci Gjonçaj, 
zj.Mirlinda Karçanaj, zj.Belinda Ikonomi dhe z.Admir Abrija.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Belinda Ikonomi")                      Nga data "20/10/2017"                        
Ne daten "20/10/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Admir Abrija")                      Nga data "20/10/2017"                        
Ne daten "20/10/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Albana Koçiu")                      Nga data "20/10/2017"                        
Ne daten "20/10/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Halil Hyseni")                      Nga data "20/10/2017"                        
Ne daten "20/10/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Robert Petri")         
eshte larguar anetari:            ("Ervin Mete")         
eshte larguar anetari:            ("Sonila Popa")         
eshte larguar anetari:            ("Sulo Haderi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mirlinda Karçanaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/09/2013")            u be              ("20/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mirlinda Karçanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/09/2016")            u be              ("20/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Genci Gjonçaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/09/2013")            u be              ("20/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Genci Gjonçaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/09/2016")            u be              ("20/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-636727-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.891/3 Prot., date 18.12.2017, lëshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Dionis Mekshaj,  protokolluar nga QKB me Nr.17436 Prot., 
date 19.12.2017 , ku është urdhëruar:  Vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi 
aksionet qe zoteron  debitori “AlbControl” sha, me NIPT J61908011H. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813298-06-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EC526D-5282-4F3A-B132-521A03477601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D05DCA1-5E42-40D8-AF57-D50CCE3D9C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D05DCA1-5E42-40D8-AF57-D50CCE3D9C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17508EEF-78C1-4ACE-85C4-FD94D0781CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4759907-0EB8-4216-AD2D-BBBAF3B42252
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.148, dt. 27.11.2017, te Drejtorise se 
Administrimit te Prones Shteterore ne Ministrine e Financave dhe Ekonomise, ku vendosi : 
Sistemimin e kapitalit te shoqerise. Depozitim i Raportit per sistemimin e kapitalit 
dt.14.08.2017. 
Vlera e Kapitalit ishte            "5.018.346.000,00"          u be            "5.679.172.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "5.018.346,00"          u be            "5.679.172,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("5.018.346.000,00")            
u be              ("5.679.172.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("5.018.346,00")            
u be              ("5.679.172,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873228-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-050859-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit të aksionerit të shoqërisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albcontrol@albcontrol.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Ministria e Financave dhe Ekonomise")                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA699B8-9321-41D4-BFE6-2201689F4540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22BCC8E-06A7-4A96-901F-3A7F4DE90DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BA6118-9CA7-496C-9CCB-82DDC9F576DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3897FCE1-4A61-4347-AEC0-8E4DD248ECA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8C0EF1-8D96-40C7-BB6F-AEF22340A2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5396CD90-227A-4E88-A74C-EF444FDA53AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5396CD90-227A-4E88-A74C-EF444FDA53AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA913B6-C3AC-4044-B0FE-3A1C45683418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F414FD-2DD3-46AD-B76E-625CACE9B604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B29325-F5BF-4E51-82AA-80BEE3C446F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B29325-F5BF-4E51-82AA-80BEE3C446F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4428B692-F6EB-44F4-A32C-88E75B188F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304ADA12-DBFF-4D6B-BFC8-97C38290E111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F180AFFE-5FC2-4FFF-B83F-C48DFA08B05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80DE190-A634-41FC-A4F3-C755D375DF9C
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Numri i aksioneve "5.679.172,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        
Kontributi ne para "5.679.172.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-074878-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit i Asamblesë së Aksionarit Nr. 3., datë 
21.01.2019, ku është vendosur: Miratimi i Vendimit Nr. 1, datë 16.01.2019 të Këshillit 
Mbikëqyrës të shoqërisë "Për lirimin e Znj. Belinda Balluku nga detyra e administratorit të 
shoqërisë "Albcontrol" Sh.A. Tiranë". Depozitimi i Vendimit  të Këshillit Mbikëqyrës Nr. 
1, datë 16.01.2019, ku është vendosur: Lirimi i Znj. Belinda Balluku, nga detyra e 
administratorit të Shoqërisë "ALBCONTROL" SHA. Depozitimi i Vendimit i Asamblesë 
së Aksionarit Nr. 4., datë 21.01.2019, ku është vendosur: Miratimi i Vendimit Nr. 2, datë 
16.01.2019 të Këshillit Mbikëqyrës të shoqërisë "Për emërimin e Z. Mina Kusta në detyrën 
e administratorit të shoqërisë "Albcontrol" Sh.A. Tiranë". Depozitimi i Vendimit  të 
Këshillit Mbikëqyrës Nr. 2, datë 16.01.2019, ku është vendosur: Emërimi i Z. Mina Kusta, 
në detyrën e administratorit të shoqërisë "ALBCONTROL" SH.A.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mina Kusta")                      Nga data "16/01/2019"                        
Ne daten "16/01/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Belinda Balluku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-079689-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, nr.22817/4Prot., datë 27.12.2018 për 
emërim ekspertesh kontabël znj. Diana Ylli, z.Teit Gjini, znj. Eneda Rahmani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Teit Gjini")                      Nga data 
"27/12/2018"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Eneda Rahmani")                      Nga data 
"27/12/2018"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Diana Ylli")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB05A51-C393-4F61-8EFB-8592499C2A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63004E0-23FF-4B10-8DE4-980E21D0FB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD092DF-B720-4356-8C52-D8FFB6712715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD092DF-B720-4356-8C52-D8FFB6712715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C6E3F9-8F68-4822-AEC7-5A17DC4C4C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5D3D4C-5C3A-48B4-A38B-8CE9948B747A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5D3D4C-5C3A-48B4-A38B-8CE9948B747A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150E3DC0-5AB7-47EB-B78C-A93B005BA63C
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"27/12/2018"           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-178578-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.25, datë 23.04.2019  per ndryshimin 
e Anëtari të Këshillit Mbikqyrës. Largimin e anëtarit të Këshillit Mbikqyrës z.Halil Hyseni 
dhe emërimin e znj.Viola Haxhiademi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Viola Haxhiademi")                      Nga data "23/04/2019"                        
Ne daten "23/04/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Halil Hyseni")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-297753-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra.pdf
Dokumenti i Autorizimit.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Relacion per KM.pdf
Miratimi Asamblese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat financiare 2018.pdf
Pasqyrat Financiare & Raporti Audituesve.pdf
Pagesa per institucione publike viti 2018.pdf

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-398945-11-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C6DCE2-E3B7-4697-B3B2-0C28A9C65B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53F5D9D-4057-4BCD-89BA-95FB13AC3878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37276432-5087-4EE1-A1DB-A4BDF68D1A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1E2150-BBFE-4C62-A81E-B436F8AA2627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1E2150-BBFE-4C62-A81E-B436F8AA2627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0BAA62-3329-47FC-AD20-0C5773B0F2A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0BAA62-3329-47FC-AD20-0C5773B0F2A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD3C9B6-7515-46B7-B43A-3EB795B44EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F5560F-B4BA-4593-A149-FEE93FF42DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF703112-B3E3-4B85-9E85-4F85446C02ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669EA4D6-66EE-457D-9FF0-8213198C585C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3D8AA3-C20E-4DDC-B7AF-2188D6E59D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F026B0A-6D28-4CA7-BF42-5E2794615ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DE2BF8-3224-4F00-B186-6467D1BF8177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D2FDA6-3B9A-414F-BB1E-4E9995566024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31DBFDD-0C3C-46BC-A1F0-A765A69F29BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EB0738-9731-4CF6-BF04-99A1E90129BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A922C13C-A413-4C1F-9382-12566350B09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C87F6F-FE08-4DA3-9471-5AD789302DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EE9C25-61F1-46E8-9645-3235F7EDB704
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit 891/3  Regj., date  05.11.2019, lëshuar 
nga lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Dionis Mekshaj,  ku është urdhëruar: Heqja e 
masës së sekuestros mbi aksionet  qe zoteron pala debitore shoqeria “ALBCONTROL” 
SHA, me NUIS (NIPT) – J61908011H deri në një urdhër të dytë të Përmbaruesit 
Gjyqësor.”

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-416004-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i raportit te ekspertit, date per 07.08.2019 ku eshte 
vendosur rritja e kapitalit ne vlere monetare. Depozitimi i vendimit date 18.11.2019 per 
miratimin e raportit per rivleresimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "5.679.172.000,00"          u be            "5.953.141.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "5.679.172,00"          u be            "5.953.141,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Financave dhe Ekonomise")                    
, Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              
("273.969.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Financave dhe Ekonomise")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("5.679.172,00")            u be              
("5.953.141,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423252-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 7580 Prot. date 27.11.2019, leshuar 
nga Zyra e Permbarimit "ASTREA", per vendosjen e mases se sekuestros konservative 
mbi aktivin qe zoteron shoqeria "Albcontrol" sh.a, me NUIS (NIPT) - J61908011H, deri ne 
nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435013-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.7671Prot., Nr. 171-19 Regj., datë 
13.12.2019, protokolluar nga QKB me Nr.15464 Prot., datë 17.12.2019,  lëshuar nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADF6E8D-9C89-4D5F-92BF-78584149D46F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B8629E-133B-41F2-B85B-8226353060A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B8629E-133B-41F2-B85B-8226353060A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC57CAA7-661A-4C45-B4E2-9F6DA9505F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D586BEC-5973-475D-BA58-C61F5C89AF87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D548691-EF1B-4062-A737-DE9B978C7CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35278910-9742-4CCD-9A03-9D37773B5914
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Shërbimi Përmbarimor “ASTREA”, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros 
konservative, të vendosur me anë të Urdhërit Nr. 7580 Prot., datë 27.11.2019, në aktivet e 
shoqërisë  “ALBCONTROL” sh.a., me Nuis (Nipt)- J61908011H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457386-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.01.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim i Anëtarit të Këshillit Mbikqyrës. Largim i z.Admir Abrija dhe emërim i 
znj.Laureta Omeri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Laureta Omeri")                      Nga data "06/01/2020"                        
Ne daten "06/01/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Admir Abrija")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494607-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim kodi NVE sipas autorizimit date 28.04.2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579682-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Relacioni per Realizimin e treguesve ekonomiko financiar per vitin 2019.pdf
Autorizimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B64821-6AE5-490D-9B05-EA557BE163AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53E0FDD-7681-4701-B154-0EC543313FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A80BD1-B040-427D-88A5-2FDA9ABDE002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A80BD1-B040-427D-88A5-2FDA9ABDE002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014DA27E-5745-49C6-9526-FF7AF6B82268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02236BD1-035C-4C87-8731-97B46C865DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02236BD1-035C-4C87-8731-97B46C865DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF3CD91-77E9-4365-94B7-CC6CD93ECF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56DE5F2-F4CC-4314-811B-F1CBF5D253E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB43BCF8-0EFE-420A-9B32-21F270BE371B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66EF673-60A3-46FA-8B5F-2219312B4C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111B5539-C1EF-46EF-9C91-1E3703F1B27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E5EC6B-FE6B-403E-88C9-7FF51A3A814C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5E2058-0ADC-4CB4-84A6-7E95644C557B
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Relacioni per Realizimin e treguesve ekonomiko financiar per vitin 2019.pdf
Raporti i Drejtimit te Brendshem.pdf
Pagesat per Institucionet Publike.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi miratimit te Asamblese.pdf
Pagesa e gjobes per QKB.pdf

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637022-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.11.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Belinda Ikonomi nga detyra e antarit te Keshillit mbikqyres dhe  
emerimin e Besart Kadia.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Besart Kadia")                      Nga data "25/11/2020"                        
Ne daten "25/11/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Belinda Ikonomi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661737-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës së Drejtorisë së Përgjithshme të 
Tatimeve, për saktësimin e pronësisë nga "Shqiptare" në "Shqiptare Shtetërore".
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare Shtetërore")         

Lista e Dokumenteve:

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717286-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Riemerim Adminisstratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hantin Bonati")                      Nga data 
"07/06/2021"                        Ne daten "07/06/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Mina Kusta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADA595D-86BD-4B83-86E9-45AA0FEC109D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F40901-6435-4B71-95A7-287054A02E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDA6F3E-8259-4E37-95B8-6CC158F4381E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27001FD4-94CF-4FB9-A797-A7A532DCEC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38543198-C3A1-451C-AA11-9689D5EE1367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13DC35A-9800-431F-96A1-BAD647D2A469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916F3BF4-EB10-40CA-A6BC-6FBEA8E70E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F57EF0-EF3C-4DE5-95EE-AF348D39BCAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F57EF0-EF3C-4DE5-95EE-AF348D39BCAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C43895C-510A-48C3-B79F-B183D8220E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2B7A22-4283-46C3-AE9D-463295DEAA69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E44AF7-B641-423E-A81B-4C9F709841E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E44AF7-B641-423E-A81B-4C9F709841E7
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Dokumenti i autorizimit

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742029-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.07.2021 për ndryshim anëtari 
Këshilli Mbikqyrës. Largimi i  Genci Gjonçaj dhe emërimi i Kledia Ngjela.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Kledia Ngjela")                      Nga data "07/07/2021"                        
Ne daten "07/07/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Genci Gjonçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767474-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 07.07.2021 ku eshte vendosur:Lirimin 
nga detyra te anetarit te Keshillit Mbikqyres Laureta Omeri.Depozitimi i aktit date 
21.07.2021 ku eshte vendosur:Emerimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres Diana Dervishi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Diana Dervishi")                      Nga data "21/07/2021"                        
Ne daten "21/07/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Laureta Omeri")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769593-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pagesat per Institucionet Publike.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Realizimi treguesve.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFA83C6-508E-42C5-AFFE-9DA406673F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086E1113-77B2-4CC4-AA27-21DA4B3FBA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEF29F3-D180-40D2-88F2-668E1A1A3968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEF29F3-D180-40D2-88F2-668E1A1A3968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953CF2F8-5133-4BE6-89E7-B1F580B702A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7591733-7753-4C15-9B8B-0F6BA88E33D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478F55CD-8EE7-4950-AFBF-4C0D789D4925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CA9EE9-8191-46A0-99F7-721B24E1D1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CA9EE9-8191-46A0-99F7-721B24E1D1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD36AAD-D828-410E-891C-E11AF550F340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD18FA7-A271-43BF-AA03-B5E5AB0DD5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2E9EBB-1E92-4BAB-AEE2-2CE15F00B6B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E407F8E3-2C4F-4124-B689-634E9A9CEFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7E17F0-B588-4B82-A099-2A392FC8E8D4
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Raporti i Drejtimit te Brendshem.pdf
Vendimi Asamblese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Gjoba QKB.pdf
Raporti jo financiar.pdf

13/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845986-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit Nr. 85 Prot datë 06.01.2022 
ku është vendosur: Lirimi nga detyra e anëtarëve të Këshillit Mbikëqyrës në shoqërinë 
“ALBCONTROL” sha të: znj. Diana Dervishi dhe znj. Kledia Mazniku (Ngjela) dhe 
emërimin e anëtarëve të Këshillit Mbikëqyrës znj. Evis Fico, përfaqësuese e MFE-së dhe z. 
Idlir Gjata, përfaqësues i MFE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Idlir Gjata")                      Nga data "06/01/2022"                        
Ne daten "06/01/2025"           
eshte shtuar anetari:            ("Evis Fico")                      Nga data "06/01/2022"                        
Ne daten "06/01/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Kledia Ngjela")         
eshte larguar anetari:            ("Diana Dervishi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873265-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.39., datë 03.03.2022, të asamblesë 
së përgjithshme të aksionarit të vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i 
zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.  2- Depozitimi i raportit të ekspertes kontabël znj. Aida 
Maloku datë 15.12.2021. 
Vlera e Kapitalit ishte            "5.953.141.000,00"          u be            "5.963.417.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "5.953.141,00"          u be            "5.963.417,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Financave dhe Ekonomise")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("5.679.172.000,00")            u be              
("5.963.417.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Financave dhe Ekonomise")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("5.953.141,00")            u be              
("5.963.417,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E69416-87F3-4437-8D31-83F5A1E50B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06D5BCD-1A05-4E55-91ED-4B188AB286A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C682AC5-B2BB-4415-9B66-EEACF41A5379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D458CF0-DE02-443F-93FA-71C61BF97EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABA4A80-1C86-4D4E-A178-B2A3834B176D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F229B13F-9638-4809-ABAC-F9F70034C13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A36C5D0-CDAA-4AC2-A787-0CC1F1CF0A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B418DBF6-D608-4A67-AB8E-9F35B8376B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B418DBF6-D608-4A67-AB8E-9F35B8376B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF01F68-4483-4E3F-8D7A-B1330C8E6E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E46BD1A-CE57-4E41-AB1D-EFB9FF87D6F8
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-910934-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 11.5.2022 per ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Laureta Omeri")                      Nga data 
"11/05/2022"                        Ne daten "11/05/2025"           
eshte larguar administratori:            ("Hantin Bonati")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-938395-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti jo financiar.pdf
Raporti i Drejtimit te Brendshem.pdf
Pagesat per Institucionet Publike.pdf
Raporti i treguesve të zhvillimit ekonomik  2021..pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Vendimi miratimit nga Asambleja.pdf

07/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-997809-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve per riemerim te anetareve te keshillit 
mbikqyres Mirlinda Karçanaj dhe Viola Haxhiademi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Viola Haxhiademi")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/04/2019")            u be              ("16/05/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C833D2B4-0C32-4A1A-ABC0-48CA77F1934F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C833D2B4-0C32-4A1A-ABC0-48CA77F1934F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F782B8-DCCA-4CAD-95C1-AAE8B4EE7CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAC1361-44F8-46A2-B9E1-F542BF135EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C0FA97-C1CE-4293-B72E-177B1BD6627D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BF3150-6F69-4C93-8843-3458EBE6924B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185094A4-8A03-4DC8-B18A-AC1C14B93A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08269664-4F9C-4E35-BA6D-4E8752D8213A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5507B5F0-0BFD-4598-A5C9-F64079345BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76BC75A-E685-4740-B41F-E267FC9A09F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE434AC8-67DB-4045-AD84-7B7271E591C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DFC550-2174-4D28-B9BE-CB9ECE4E8E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A014D029-DD2A-4369-B3A5-2CAD90680F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CABC7E-6BF5-4D12-8B74-30E7D9420005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC70FB1-200E-4BB6-8CB7-7F6AAE752678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775CC2A8-35D7-4CDA-9AC2-0DF4CD84AA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051416E1-44A1-4E5E-8E90-FDE013807DFD
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Viola Haxhiademi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/04/2022")            u be              ("16/05/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Viola Haxhiademi")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Përfaqësues i Ministrisë së 
Infrastrukturës dhe Energjisë.")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mirlinda Karçanaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/10/2017")            u be              ("26/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mirlinda Karçanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/10/2021")            u be              ("26/05/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mirlinda Karçanaj")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Përfaqësuese e MFE-së.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-011726-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.09.2022 ku është vendosur: 
Riemërim Anetarit te Keshillt Mbikqyres Albana Koçiu

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albana Koçiu")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/10/2017")            u be              ("19/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albana Koçiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/10/2021")            u be              ("19/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-085146-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.02.2023 per lirimin nga detyra 
si anetare te znj.Miralinda Karcanaj dhe znj.Evis Fico.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Evis Fico")         
eshte larguar anetari:            ("Mirlinda Karçanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-141090-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, date 15.06.2023 per emerimin e 
znj.Suzana Hoxha si anetare e e keshillit mbikeqyres.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0035542375805")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC5B261-B110-4252-9265-03EE0B491801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4B5590-D91E-40A0-A465-B35353AE5894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47181A0-86EF-48BB-BA5F-DE85B89A0969
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Telefon 1 ishte            ("+355 4 2363 220")          u be            ("0035542363220")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Suzana Hoxha")                      Nga data "15/06/2023"                        
Ne daten "15/06/2026"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-197043-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.08.2023 per emerimin e antarit 
te keshillit mbykqyres Ornela Cikuli

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ornela Cikuli")                      Nga data "07/08/2023"                        
Ne daten "07/08/2026"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-207021-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses "Komunikim Vendim pezullimi i 
Gjykates se Larte nr.412, date 03.08.2017 ",  Nr.977(201/32) i Aktit, date 07.09.2023 
leshuar nga Zyra e Permbarimit Privat BASHA & I SHPK. Depozitim i Vendimit te 
Gjykates se Larte nr.412, date 03.08.2017 ku eshte vendosur; Pezullimin e ekzekutimit te 
Vendimit nr.454 date 27.01.2016 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, lene ne fuqi me 
vendimin nr.1594, date 22.06.2017 te Gjykates se Apelit Tirane. Depozitim i Vendimit 
"Per pezullimin e ekzekutimit me vendim gjykate" date 28.08.2017 te permbarueses 
gjyqesore Irisa Tereziu. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-207310-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Aksionarëve datë 
07.08.2023 , ku është vendosur miratimi i zvogëlimit të kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i 
Vendimit të Asamblesë së Aksionarëve datë 08.09.2023 , ku është vendosur lirimi nga 
detyra i anëtarit të Këshillit Mbikëqyrës Znj. Albana Koçiu  Depozitimi i Vendimit të 
Asamblese së Aksionarëve datë 02.10.2023, ku është vendosur emërimi i anëtarit të 
Këshillit Mbikëqyrës Z.Genci Gjoncaj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA95CDAA-2C19-4302-BFCD-C9C0375CADDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E668F1C2-8D24-492B-B4F0-6A98AD7FB60B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444BF8B5-C37C-4C7C-A6D7-5215D7694118
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Vlera e Kapitalit ishte            "5.963.417.000,00"          u be            "5.957.429.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "5.963.417,00"          u be            "5.957.429,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Financave dhe Ekonomise")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("5.963.417.000,00")            u be              
("5.957.429.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Genci Gjonçaj")                      Nga data "02/10/2023"                        
Ne daten "02/10/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Albana Koçiu")         

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ekspertit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

Datë           :05/11/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408522CC-BE1B-4920-AF6B-3E7344FFD45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C36489-3973-4513-8FE9-5B7D7DDB0F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555BB37F-B7A6-4B06-9C30-E49B4B47BA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E3BC5F-184F-4424-8F0F-F3D720F38B7D

